Stanislav Gaberle, DiS.,(stanislav.gaberle@fnhk.cz, tel.: 495 834 881

Tento odbor je do dokonéem’ instalace a pf‘edéni zbozl’ do provozu jedinjim partnerem

zmocnénim kupujicim k jakémukoliv jednz’mi o dodévce.

11
KUPNi CENA

Celkové kupm’ cena za piedmét smlouvy dle 6]. I, bez DPH, éim’ 229 900, 00 K6,
slovy: dvéstédvacetdevétisicdévétset korun éesich.

Tato kupm’ cena obsahuje téi néklady na dopravu, Clo, poji§téni, instalaci/montéi
a za§kolen17instruktéi obsluhy, provedeni véech potl’ebnYCh testfi Vé. vystavem' protokolfi
a je cenou koneénou.

Kc kupm’ cené bude pfipoétena DPH ve V}'I§i stanovene’ p1atn3’7mi a fiéinnYmi prévm’mi